
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.88A.2022 
WÓJTA GMINY DMOSIN 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu  Gminy Dmosin na rok 2022 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (  t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) , art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm. ) oraz Uchwały Nr XXXV/219/21 Rady Gminy Dmosin z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2022 rok, Wójt Gminy Dmosin zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Wójt Gminy Dmosin 
 
 

Danuta Supera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 2157



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.88A.2022 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 449 031,68 0,00 4 449 031,68 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 132 885,00 0,00 132 885,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 109 285,00 15 600,00 124 885,00 

   Własne 109 285,00 15 600,00 124 885,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 23 600,00 -15 600,00 8 000,00 

   Własne 23 600,00 -15 600,00 8 000,00 
            

Razem: 33 014 213,62 0,00 33 014 213,62 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2157


	Zarządzenie
	Zalacznik 1

		2023-03-13T12:47:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




